
 
 

UCHWAŁA  Nr XLV/475/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 
uchylająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Borne 
Sulinowo. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Bornem 
Sulinowie  uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/354/2017 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie   

z dnia 30 marca 2017r. w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Borne 
Sulinowo. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Dnia 30 marca 2017r. Rada Miejska w Bornem Sulinowie podjęła uchwałę                         
o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Borne 
Sulinowo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 51/19 o pow. 0,0725 ha, 
położonej w miejscowości Jeleń, obręb Jeleń, gmina Borne Sulinowo, jednakże sprzedaż 
niniejszej nieruchomości nie doszła do skutku. W ostatnim czasie zaistniały nowe 
okoliczności, mianowicie mieszkańcy miejscowości Jeleń dnia 02 lutego 2018r. wystąpili do 
tut. urzędu z wnioskiem o wycofanie ze sprzedaży przedmiotowej nieruchomości gruntowej                 
z uwagi na zachowanie ciągu komunikacyjnego, który umożliwia swobodne poruszanie się po 
drodze wewnętrznej (osiedlowej) m.in. pojazdom uprzywilejowanym.          

Biorąc powyższe pod uwagę, w celu uwzględnienia potrzeb mieszkańców 
miejscowości Jeleń zasadnym byłoby wycofanie działki gruntowej ze sprzedaży , a tym 
samym uchylenie uchwały Nr XXXIII/354/2017 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie                      
z dnia 30 marca 2017r. w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Borne 
Sulinowo. 
 
 


